[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.12.2022                                          п. Сандово                                                № 295-Р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Сандовского муниципального округа Тверской
области за девять месяцев 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сандовского муниципального округа Тверской области за девять месяцев  2022 года по доходам в сумме 172 865 440,38 тыс.руб., по расходам в сумме  163 248 355,53 тыс.руб., с превышением доходов над расходами в сумме  11 406 735 тыс.руб. (прилагается).

2.Направить отчет об исполнении бюджета Сандовского муниципального округа Тверской области за девять месяцев 2022 года Думе Сандовского муниципального округа Тверской области.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области.
Глава Сандовского муниципального округа

                         О.Н.Грязнов